

# Project North Komplementar ApS

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40697284

## Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. februar 2024

---

Søren Tang Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Project North Komplementar ApS

### Selskabsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Project North Komplementar ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	40697284
Stiftelsesdato	7. august 2019
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Solveig Birte Rannje Jesper Werther Ahm Søren Tang Kristensen Tina Kruse Nielsen
<b>Direktion</b>	Søren Tang Kristensen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
CVR-nr.	33771231

## **Project North Komplementar ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementarselskab for Project North Partnerselskab og hertilhørende virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -17.773, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 63.614, og en egenkapital på kr. 23.947.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og under det forventede.

For 2024 forventes et resultat på niveau med 2023.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Øvrige forhold**

Administrationen forestås af den eksterne serviceleverandør DEAS A/S. For administration betales vederlag på markedsvilkår.

Der er ingen ansatte i selskabet.

## Project North Komplementar ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-18.547</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af primær drift (EBIT)</b>		<b>-18.547</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter		774	105
Finansielle omkostninger		0	-1.477
<b>Resultat før skat (EBT)</b>		<b>-17.773</b>	<b>-3.872</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.773</b>	<b>-3.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.773	-3.872
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-17.773</b>	<b>-3.872</b>



Project North Komplementar ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.614</b>	<b>44.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>63.614</b>	<b>54.220</b>
<b>Aktiver</b>		<b>63.614</b>	<b>54.220</b>

Project North Komplementar ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-16.053	1.720
<b>Egenkapital</b>		<b>23.947</b>	<b>41.720</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.167	12.500
Anden gæld		10.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.667</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.667</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>63.614</b>	<b>54.220</b>
Eventualaktiver	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Nærtstående parter	4		

## Project North Komplementar ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.720	41.720
Årets resultat	0	-17.773	-17.773
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-16.053</b>	<b>23.947</b>

anpartskapitalen udgør 40.000 kr., fordelt på 40.000 anparter á 1 kr. Hver anpart á 1 kr. giver én stemme.

## **Noter**

### **1. Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 31. december 2023 et udskudt skatteaktiv på kr. 4.759, der ikke er indregnet i balancen.

### **2. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar for Project North Partnerselskab, København, CVR-nr. 40 69 75 86.

De samlede forpligtelser i partnerselskabet udgør i alt 24.497.897 kr. pr. 31. december 2023.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **4. Nærtstående parter**

Ejerforhold

Selskabet er 50% ejet af Velliv, Pension & Livsforsikring A/S, Lautrupvang 10, 2750 Ballerup.

Selskabet er 50% ejet af IP Ejendomme P/S, Nørre Farimagsgade 3, 1364 København K.

## **Project North Komplementar ApS**
